
Contacto

Teléfono +34 956780106
Correo Electrónico contratacion.desi@sanroque.es

Dirección Postal

Plaza de las Constituciones s/n
(11360) San Roque España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON 38/20 G 2423/2020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2024 a
las 13:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Roque
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=163UW42D0VEBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Ayuda a Domicilio

Procedimiento Abierto del Servicio de Ayuda a DomicilioDescripción 
Valor estimado del contrato 5.550.702,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.771.966 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.550.702,72 EUR.

Clasificación CPV
85312000 - Servicios de asistencia social sin alojamiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Según lo establecido en la cláusula 3 Ejecución del contrato del Pliego de cláusula Jurídico
Adminsitrativas

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Certificado de sesión ordinaria celebrada por el Ayuntamiento Pleno el días 5.10.23 pto 2.2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=163UW42D0VEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de las constituciones s/n
(11360) San Roque España

Dirección Postal

Plaza de las constituciones s/n
(11360) San Roque España

Precio de la oferta más baja 15,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.220.415,36 EUR.

Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 12

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, S,A
NIF A79022299
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avda Membrillar s/n
Jerez de la Frontera España

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico pool_eu_sevilla@eulen.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15,76 EUR.

Motivación

Motivación La oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 05/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo dispuesto en el Acuerdo de Pleno del 5.10.23

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ilustre Ayuntamiento de San Roque
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE

Proceso de Licitación



Lugar

Ilustre Ayuntamiento de San Roque

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo

Lugar

Ilustre Ayuntamiento de San Roque

Dirección Postal

Plaza de las Constituciones
(11360) San Roque España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 02/05/2023 a las 11:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Lugar

Ilustre Ayuntamiento de San Roque

Dirección Postal

Plaza de las Constituciones
(11360) San Roque España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/06/2023 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ilustre Ayuntamiento de San Roque

Apertura sobre oferta económica
El día 24/05/2021 a las 11:00 horas
Apertura Sobre A

Procedimiento Abierto del Servicio de Ayuda a Domicilio
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Dirección Postal

Plaza de las Constituciones
(11360) San Roque España

El día 13/07/2021 a las 11:10 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio/hora jornada extraordinaria diurna
: PrecioSubtipo Criterio 

: 9Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 9Cantidad Máxima 

Precio/hora jornada ordinaria diurna
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Compromiso y mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 23Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 23Cantidad Máxima 

De calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

De coordinación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

De formación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

De Gestión
: OtrosSubtipo Criterio 

: 6Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 6Cantidad Máxima 

Estructura organizativa
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JOjk79f7%2Barz 3GQd5r6SQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 16/04/2021

Identificador de publicación 2021/S 077-198441
Fecha de publicación 21/04/2021
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198441-2021:TEXT:ES:HTML

ID 0000012524108 |  2024-000109987 | Tue, 23 Jan 2024 13:50:09:205 CET 170601394966690815UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8JOjk79f7%2Barz3GQd5r6SQ%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:198441-2021:TEXT:ES:HTML

